ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện

Thông báo Kết luận số 20/TB-VPCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 02 năm 2025

 Kính gửi:

-  Các Sở: Y tế, Tài chính, Thông tin và Truyền thông;

- Ban Quản lý an toàn thực phẩm tỉnh.

Căn cứ Thông báo Kết luận số 20/TB-VPCP ngày 15/01/2025 của Phó

Thủ tướng Chính phủ Lê Thành Long tại cuộc họp Ban Chỉ đạo liên ngành

Trung ương về an toàn thực phẩm (gửi kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở, ngành theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các nội dung

yêu cầu tại Thông báo Kết luận số 20/TB-VPCP. Trong quá trình thực hiện, nếu

có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX(NMH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:27:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Minh Huệ<nmhue.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:28:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:48:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:48:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:48:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T08:13:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!